販売店各位
ＹＳタンク株式会社

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社製品に対し格別なる
ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、首題の件、今年度発売されました新型車両における車両側の燃料タンク取付け方の
多様化に伴い下記のとおり一部の燃料タンクおよび取付けステーの新規設定および設計変更
を実施いたしますのでご案内申し上げます。
　尚、設計変更品につきましては基本在庫消化後の切替となりますが車両によっては現行品
では取付困難または弊社推奨取付寸法より逸脱するケースがあります。
取付けする車両状況に応じて新品番にてご指示くださいますよう宜しくお願い申し上げます。
今後とも弊社製燃料タンクをご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

一． 新規設定品番

No. 容量

1 Ｔ－２３８Ｃ 300L

2 Ｔ－Ａ２０Ｙ 200L T-A30Y全長を850㎜としｽﾃｰ取付け間隔450㎜

No. セット品番

3 Ｓ－２１Ｗ ｽﾃｰ幅を130㎜⇒140㎜に変更 ＳＢ－２１Ｗ

4 Ｓ－３１Ｗ 〃 ＳＢ－３１Ｗ

5 Ｓ－３３Ｗ 〃 ＳＢ－３３Ｗ

6 Ｓ－３３－１Ｗ 〃 ＳＢ－３３－１Ｗ

7 Ｓ－４２Ｗ 〃 ＳＢ－４２Ｗ

8 Ｓ－５３Ｗ 〃 ＳＢ－５３Ｗ

9 Ｓ－６３Ｗ 〃 ＳＢ－６３Ｗ

10 Ｓ－７４－１Ｗ 〃 ＳＢ－７４－１Ｗ

11 Ｓ－８２Ｗ 〃 ＳＢ－８２Ｗ

12 Ｓ－Ａ３０Ｗ 〃 ＳＢ－Ａ３０Ｗ

※

二． 設計変更品

No. 容量

1 Ｔ－３１４Ｂ 200L

2 Ｔ－２１０Ｂ 190L

3 Ｔ－２１８Ｂ 200L 〃

4 Ｔ－８２８Ｂ 190L 〃

※給油口左（Ｌタイプ）及びＳＵＳタンク現行設定品も同様の変更。

三． 対応可能時期　　平成３０年１月上旬より

四． 新規設定および設計変更詳細は別紙「設計変更内容一覧」をご参照願います。

五． ご不明な点がございましたら弊社担当者までお問い合わせ願います。

以上

新排ガス規制新型車対応について

取付け性改善の為、給油口等移動

備　　　考

備　　　考

T-238Bよりｽﾃｰ取付け間隔720㎜⇒650㎜に変更

記

タンク品番

タンク品番 備　　　考

取付け性改善の為、ｽﾃｰ取付け間隔及び給油口等移動

ステー品番

新品番の梱包（区分け）方法は、品番ラベル及びセット（２～３本）縛りのＰＰバン
ドが青色となります。現行品は、黄色です。